АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2018                                                                                                     № 518

г. Рузаевка

Об установке дорожного знака

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Привокзальный пер. с устройством стоянки для автомобилей в г. Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Установить на пересечении улиц Привокзальная площадь и Привокзальный переулок дорожный знак 3.28. «Стоянка запрещена» и знак дополнительной информации (табличка) 8.24 «Работает эвакуатор».
2. МБУ «Городское хозяйство» организовать проведение мероприятий по установке дорожных знаков и обеспечить работу эвакуатора по перемещению транспортных средств, нарушивших требования дорожных знаков 3.28. и 8.24. на специализированную стоянку.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка В.Г. Соколова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                       В.Н. Родионов

[bookmark: _GoBack]